הדבר העצים עוד יותר את הכרת הטוב שלנו כמו גם את הערכתנו למחלקה הייחודית בבית שלום, על האווירה המשפחתית החמה והמקצועית שבה. אנא מסרי את תודותינו והערכתנו לכל צוות המטפלים.

בתודה ובהערכה

עטרה, יהודה, חיה וספרה לבית ~~שלום~~
ילדיה של ~~חיה וספרה~~ ז"ל

הענתק: מר אלכס יעקבי, מנכ"ל רעות

בי"ה, טי-טבת תשע"ה
31 דצמבר, 2014

לכבוד

מר אלכס תנקבי, מנכ"ל עמותת רעות
ד"ר שלומית בן נון, מנהלת בית שלום
מר משה ויסמן, מנהל בית גלי ברזיאר

שלום רב,

בתם תקופה ארוכה של טיפול באמו, חובי המאבק יצא ז"ל, ברצונו להכניע מערכתנו ותודתנו.
אמו תחלה את דרכה במוסדות רעות בבית גלי ברזיאר לפני כ-12 שנים ובשנתיים וחצי האחרונות
שתחה במחלקה הסייענית בבית שלום.